[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

города Алатыря

седьмого созыва

  от «24» февраля 2022 г. № 09/21-7
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов города Алатыря Чувашской

Республики седьмого созыва от 18 сентября
2020 г. № 04/01-7 «О составе постоянных комиссий

Собрания депутатов города Алатыря

Чувашской Республики седьмого созыва»

В соответствии со ст.33 Устава города Алатыря Чувашской Республики, решением Собрания депутатов Алатыря Чувашской Республики от 29.12.2021 №57/17-7 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва по избирательному округу № 12 Калинина С.В.» Собрание депутатов города Алатыря Чувашской Республики седьмого созыва
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва от 18 сентября 2020 г. № 04/01-7 «О составе постоянных комиссий Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики седьмого созыва»:

из состава постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и сферы обслуживания населения

- вывести Калинина Сергея Валерьевича, депутата по избирательному округу № 12;

        - ввести Егункова Олега Ивановича, депутата по избирательному округу № 1
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Алатыря - председатель

Собрания депутатов города Алатыря
Чувашской Республики  седьмого созыва                               Д.В. Трифонов